



## Kontaktinformasjon

Li Skole, telefon: [53 03 77 50](tel:53037750)

Kontaktlærere: Elin Eilertsen og Synnøve Matre

Dere når oss på Vigilo, <https://vigilo.no/>

*Nysgjerrige og reflekterte barn gir kompetanse for framtiden*

## Ukeplan for 7. trinn uke 4

På skolen:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>7A</b>	<b>Gym</b> - Flaktveithallen <b>Naturfag</b> - Årstider <b>Matte</b> - Negative tall  <i>Ferdig kl. 14.15</i>	<b>Norsk</b> - kommaregler <b>Musikk</b> - Dans <b>Samfunnsfag</b> - Likestilling <b>PALS</b> - Samarbeid  <i>Ferdig kl.13.15</i>	<b>Matte</b> - Negative tall <b>Engelsk</b> - <b>KUH</b> - Salvador Dali <b>FYSAK</b> - TL-lek  <i>Ferdig kl.13.45</i>	<b>Norsk</b> - Heksejakt og heksebrenning <b>Engelsk</b> - Dig into reading <b>Samfunnsfag</b> - Rosa Parks <b>KRLE</b> - Islam <i>Ferdig kl.13.45</i>	<b>Norsk</b> - Jobbe med tekst <b>Matte</b> - Negative tall <b>Musikk</b> - Folkemusikk <b>Kunst og håndverk</b> - Animasjonsfilm  <i>Ferdig kl.13.45</i>
<b>7B</b>	<b>Matte</b> - Negative tall <b>Norsk</b> - Kilder <b>Engelsk</b> - Dig into reading  <i>Ferdig kl. 14.15</i>	<b>Musikk</b> - Dans <b>Samfunnsfag</b> - Podcast <b>KRLE</b> - Jødedommen  <i>Ferdig kl.13.15</i>	<b>Svømming</b> - Rolland skole <b>Matte</b> - Negative tall <b>PALS</b> - Nyttårsforsett <b>FYSAK</b> - TL-lek  <i>Ferdig kl.13.45</i>	<b>Norsk</b> - Nøkkelord og sammendrag <b>Kunst og håndverk</b> - Animasjonsfilm  <i>Ferdig kl.13.45</i>	<b>Bibliotek</b> - <b>Naturfag</b> - Årstider <b>Samfunnsfag</b> - <b>Engelsk</b> - Dig into reading  <i>Ferdig kl. 13.45</i>
<b>Hjemme:</b>	Øve på å smøre egen matpakke. Øve på legge på laken, dynetrekk og putetrekk på sengen din.  Matematikklekkse: Tildelte oppgaver på Kikora, negative tall x 2 oppgavesett.				

## Læringsmål

### **Sosialt**

Jeg sprer godt humør, humor og glede. Jeg følger forventningene i garderobe og klasserom.

### **Lesing/skriving:**

Jeg kan vurdere fake news og vet hva åndsverk og opphavsrett er.

### **Regning:**

Jeg vet hva et negativt tall er, og kan bruke dem i enkel regning.

### **Engelsk:**

-Bruke lytte- og lesestrategier for å forstå hovedinnholdet og ord og uttrykk i autentiske tekster

-Gjenfortelle en tekst ved å bruke et variert ordforråd samt setningsstrukturene "the story takes place in...", at the beginning... og at the end..."

## Nysgjerriger - dette kan vi lure på?

Hvorfor får man luft i magen av kullsyre?

## Informasjon til elever og foresatte

### **Bytte mellom svømming og gym**

7A starter med gym denne uken, og skal møte ved Flaktveithallen kl. 08.30 mandag morgen. 7B møter i klasserom. Onsdag morgen møter 7B ved Rolland skole, med svømmehallen klokken 08.30.

### **Foreldremøte leirskole - utstyr og annen info**

Vi lærere har hatt møte med leirskolen og fått informasjon om at det blir vinterleirskole for våre elever. Dette innebærer at det blir lagt til rette for å stå på ski. Elevene må ha med seg egne ski og utstyr til dette. Vi gir beskjed nå, slik at en kan begynne å planlegge å skaffe ski som passer for elevene. Det er mulig å låne ski av BUA i Åsane. Tilbudet er gratis, men her gjelder førstemann til mølla. Har ditt barn utfordringer i forhold til å overnatte borte på leirskole, vil vi også ha beskjed om dette på forhånd. Dette gjelder også om ditt barn blir syk av spesifikk mat. Husk at vi har foreldremøte i uke 8. Vi kommer tilbake til dere med dato ila. uke 4.

### **Bytte dag tirsdag og torsdag i uke 5**

Neste uke (**uke 5**), byttes tirsdag og torsdag med hverandre grunnet lærerkurs. Det innebærer at elevene slutter kl. 13.45 på tirsdag, og kl. 13.15 på torsdag.

Med ønske om en fin uke 😊

*Hilsen Elin, Marie og Synnøve.*

